АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ,
ЗЕМЕЛЬНЫМИ РЕСУРСАМИ И АРХИТЕКТУРЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от / / ,  /Л  Л  О М )  № j g

Об утверждении плана проверок соблюдения земельного
законодательства физическими лицами

Руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации,
Законом Ивановской области от 09.10.2015г. № 112-03 «О порядке
осуществления муниципального земельного контроля на территории
муниципальных образований Ивановской области», Административным
регламентом Администрации Лежневского муниципального района по
исполнению муниципальной функции «Проведение проверок при
осуществлении муниципального земельного контроля за использованием
земель на территории Лежневского муниципального района», утвержденным
постановлением Администрации Лежневского муниципального района от
19.06.2020 г. № 213.
1. Утвердить план проверок соблюдения земельного законодательства
физическими лицами на 1-ый квартал 2021г. согласно приложению к
настоящему приказу.
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации
Лежневского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника комитета по управлению муниципальным имуществом,
земельными ресурсами и архитектуре Администрации Лежневского
муниципального района Шатову Н.В.

Начальник Комитета .В. Шатова

(У

Приложение к Приказу комитета по управлению
муниципальным имуществом, земельными
ресурсами и архитектуре Администрации
Лежневского муниципального района
Ивановской области от / /  /Л .

План проверок на 1 квартал 2021 года
Земли населенны х пунктов

№ Ф И О  с о б с т в е н н и к а К /н ., ад р ес  з /у Ц е л ь
п р о в е д е н и я

п р о в е р к и

М есяц  п роверки ,
ф о р м а  п роверки
доку м ен тар н ая
(Д .), вы ездн ая

(в.)
1 С ветл о ва  Р уф и н а

П авло вн а
37 :09 :050305 :46 ,

И в ан о вская  обл ., п.
Л еж н ево , ул. 1

К о о п ер ати вн ая , д .25

П р о в ер и ть
со б лю д ен и е
зем ел ьн о го
зак о н о д ател ь ства

Ф евраль, Д .,В .

2 П есто в  Е в ген и й
С ергееви ч

37:09 :050412 :37 ,
И в ан о вская  обл.,

п. Л еж нево ,
ул .В л ад и м и р ская , д.1

М арт, Д .,В .,

Земли сельскохозяйственного назначения
№ Ф И О  с о б с т в е н н и к а К /н ., ад р ес  з /у П р и ч и н ы

п р о в е р к и
М е с я ц  п р о в е р к и

1 Чайкин Ю рий
Евгеньевич

37:09:010231:112, вблизи
д.Дуброво

Проверить
соблюдение
земельного
законодательства

Февраль, Д .,В .

2 Ашуралиев
Курбанэфенди
Максимович

37:09:020319:122, вблизи
д. Княжево

Февраль, Д .,В .

о Федосеев Вадим
Николаевич.

37:09:020341:36, вблизи
д. Увальево

Февраль, Д .,В .

4 Павлов Александр
Г еоргиевич

37:09:020302:2,
в районе д. Грузниха

М арт, Д .,В .,

5 Рогатнева Светлана
Петровна

37:09:040701:83 Вблизи
д.Подраменово

Март, Д .,В .

6 Ашуралиев
Курбанэфенди
М аксимович

37:09:040701:86,
вблизи д. Ш париха

М арт, Д .,В .

7 Вейсман М арина
Евгеньевна

37:09:010346:194, Вдоль
дороги Лежнево -
Чернцы.в районе с
Чернцы и д. Игнатиха

М арт, Д .,В .

8 Касумов Эльшад
Нариман оглы

37:09:020406:3, в районе
д. Дюпово

М арт, Д .,В .

9 Ш орыгин Александр
Андреевич

37:09:020319:134,
В районе д. Козине

М арт, Д .,В .

10 Пигуля Алексей
Александрович

37:09:020201:150, вблизи
д. Апаницыно

М арт, Д .,В .

11 Пигуля Алексей
Александрович

37:09:020201:138, вблизи
д. Апаницыно

М арт, Д .,В .

12 Пигуля Алексей
Александрович

37:09:020201:142, вблизи
д. Апаницыно

М арт, Д .,В .

13 Пигуля Алексей
Александрович

37:09:020201:145, вблизи
д. Апаницыно

М арт, Д .,В .

14 Пигуля Алексей
Александрович

37:09:020201:127, вблизи
д. Апаницыно

М арт, Д .,В .

15 Пигуля Алексей 37:09:020201:125, вблизи М арт, Д .,В .